OFÍCIO N. 158/2024
ASSUNTO: Pedido de esclarecimentos ao Edital da CP nº 001/2024.
PROCESSO N. 8524485-23.2023.8.06.0000

Fortaleza, 17 de junho de 2024.

Prezado(s) Senhor(es),

Em resposta ao questionamento enviado ao endereço eletrônico da Comis-
são Permanente de Contratação do TJCE, em 15/06/2024, às 20:15 h, por empresa
interessada em participar da Concorrência Presencial n. 001/2024, informo os esclare-
cimentos, que seguem:

Pergunta 01:

“Solicitamos esclarecimentos para: 1. Reajuste – 10. 1.1 O reajuste de contrato
ocorrerá  quando  ultrapassem  o  período  de  um  ano  da  data  do  orçamento
referencial, sendo esta MARÇO/2024. Nosso entendimento está correto?”

Resposta 01:

O mês de referência do orçamento é  MARÇO/2024,  portanto,  o entendimento está
correto.

Atenciosamente,

 Luis Lima Verde Sobrinho
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO DO TJCE

À empresas interessadas em participar da Concorrência Presencial nº 001/2024.

Tribunal de Justiça do Estado do Ceará. Fórum Clóvis Beviláqua, Sala 312 Fortaleza – CE
Comissão Permanente de Contratação – WhatsApp (85) 3207-7100

		2024-06-17T13:55:54-0300
	LUIS LIMA VERDE SOBRINHO:00033309310